
BO-P

BALYA 
AÇICI
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Kalite burada başlar: BO-P
Trützschler’in BO-P’sinin yenilikçi konsepti, yüksek verimli balya 
açma ve her zamankinden daha iyi karıştırma sağlar. Üretim  
hattınız için en uygun kurulumu oluşturun.

Üretim hacmini artırın ve emiş 
hacmini azaltın

Aynı anda 6 balyaya kadar işleyin. Bu, 
BO-A’nın işleyebileceğinden % 50 daha 
fazla olan saatte 3 tona kadar çıkmaktadır. 
BO-P, çalışma enine bağlı olarak arka 
arkaya birkaç balya işler: 
BO-P 2900 – Aynı anda 4-5 balya 
BO-P 3500 – Aynı anda 5-6 balya.

Kaliteyi ve karıştırmayı artırın

BO-P, daha yumuşak bir açma işlemi ve 
daha yüksek diş yoğunluğu sayesinde 
daha küçük elyaflar üretir. Daha geniş  
çalışma eni, her zamankinden daha iyi 
karıştırma için farklı malzemelerden daha 
fazla balyayı yan yana yerleştirmenize 
olanak tanır ve gerçek mikser aşamasın-
daki etkiyi katlar. Ayrıca yumuşak açma 
için bir dizi olağanüstü, gelişmiş ayar ve 
değişken hızlı tahrik sunar.

Yerden tasarruf edin

BO-P yerden tasarruf sağlayan bir 
konsepttir. Balyalara erişim sadece bir 
taraftan gereklidir ve BO-P tam uzunluk 
esnekliği sunar. Bu, her balyaya erişmeye  
devam ederken zemin alanınıdan % 30‘a*  
kadar tasarruf edebileceğiniz anlamına 
gelir.

Zamandan ve emekten tasarruf 
edin

BO-P’nin kullanımı kolaydır ve çalışma 
modunu uzaktan görmenizi sağlayan 
T-LED uzaktan kumanda ile desteklenir. 
Çeşitli güvenlik sistemlerinin bir kombi-
nasyonu, balya serimini istediği zaman 
denetleyebilen operatörü korur. BO-P 
hazır montajlı olarak teslim edilir ve 
size üç veya dört günlük kurulum süresi 
kazandırır. 

*Mevcut kıyaslama ile karşılaştırıldığında

Başlangıçtan itibaren daha iyi 
karıştırma

Son derece güvenli ve kullanımı 
kolay

Yüksek diş yoğunluğuna sahip 
açma silindirleri

İki farklı genişlikte versiyonu 
bulunmakta

Son derece esnek balya lojistiği

Optimize edilmiş hava akışı

T-LED uzaktan kumanda ekranı



Seçenekler

Bilgiler
Üretim 2.500 kg / s – 3.000 kg / s

Emiş 6.000 .... 6.200 m3 / s

Yolucu kafa çalışma hızı Maks. 15 m / dak

Kurulu güç 17.5 kW

Güç gereksinimi < 6 Wh / kg

Makine genişliği 2.900 mm veya 3.500 mm

Makine uzunluğu 74,5 m'ye kadar

Yabancı metal parçalar Mıknatıslı kapak
Emiş kanalında mıknatıslı tutucu BR-MT

Operasyon Ayarlanabilir değişken devirli kontrol ünitesi 

Güç tüketimi
Enerji ölçüm cihazı EMG tarafından kontrol 
edilir

Yasal feragatname:
Bu broşür, bilgimiz dahilinde ve iyi niyetle, azami itina gösterilerek düzenlenmiştir. Ancak, hiçbir sorumluluk kabul 
etmediğimiz yazım hatalarına veya teknik değişikliklere tabi olabilir. Nitelik ve doğruluk, eksiklik veya burada sunulan 
bilgilerin kalitesi ile ilgili olarak sorumluluk kabul etmemekteyiz. Sağlanan verilerin bağlayıcılığı yoktur.


